ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОКУРАТУРА ХОМУТОВСКОГО
РАЙОНА

Кирова ул.. д.4. Хомуювка 11.. Курская область. 307540
Тен факс (X47I3?) 2-12-40

Приложение N 1
к приказу Генерального прокурора

Российской Федерации
от 17.03.2017 N 172

10.05.2023 №19

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

Заместитель прокурора Хомутовского района Курской области младший
советник юстиции Костерная Л.А.

РЕШИЛ:
1. Провести проверку МКОУ «Сковородневская СОШ».
2. Цель проверки: выявление, пресечение и предупреждение нарушений

законодательства в сфере охраны здоровья несовершеннолетних, а также
законодательства о противодействии терроризму и экстремизму.

3. Основание проверки: поручение прокуратуры Курской области.
4. Предмет проверки: соблюдение законодательства в сфере охраны здоровья

несовершеннолетних, а также законодательства о противодействии терроризму и
экстремизму.

5. Установить срок проведения проверки: с 10.05.2023 по 22.05.2023.
6. Поручить проведение проверки: заместителю прокурора Хомутовского

района Курской области младшему советнику юстиции Косторной Л. А.,
помощнику прокурора Хомутовского района юристу 3 класса Устинову В.Д.

7. Довести настоящее решение до сведения: руководителя (иного
уполномоченного представителя) МКОУ «Сковородневская СОШ».

Заместитель прокурора
Хомутовского района

младший советник юстиции Л.А. Косторпая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 00B89EB5B61506732440DC00FC02A4T AFF
Владелец Кос горнам Любовь Анмгодьсвня
Действителен с 14 12.2022 по ОН.03.2024к__________-___ _________

Прокуратура Хомугонского района Курской
обдаст и

20380033-154-2023/Пд7-23-20380033